

**OFFICE OF THE
SENIOR SUPERINTENDENT
CENTRAL PRISON KHAIRPUR**
 Phone No. 0243-250120
 Email: centralprisonkhairpur@yahoo.com
 

No: 800 / Dated: 13.02.2018

NOTICE INVITING TENDER

The sealed tenders are invited for the procurement of following item during the current financial year 2017-18, from the authorized firms / manufacturers / Importers / Distributors / Wholesalers / General Order Suppliers registered with Income Tax & GST Department, Sindh Revenue Board (where applicable) as per SPPRA Rules 2010 (Amended upto date).

S. No.	Name of Item	Tender Fee
01	Supply and installation of 30 Nos. Electric Water Coolers at Central Prison Khairpur.	Rs. 1000/-

ELIGIBILITY CRITERIA FOR BIDDERS:

- a) Relevant experience.
 - b) Financial Turnover amounting to Rs. 3.00 Million of last three years (attach bank statement).
 - c) Registration with SRB and FBR (attach certificate).
1. Bidding document can be collected with tender fee of Rs. 1000/- from the office of Senior Superintendent Central Prison Khairpur, from the date of publication to 20.03.2018 during office hours or download from the SPPRA website www.pprasinhd.gov.pk. At the time of submission, Rs. 1000/- tender fee must be submitted in shape of Pay Order / Demand Draft.
 2. The bids shall be submitted with 3% of the bid value as bid security, in shape of a Pay Order / Call Deposit / Bank Draft in favour of the Senior Superintendent Central Prison Khairpur.
 3. The scheduled for submission of bids is on 21.03.2018 upto 02:00 pm. The bids shall be opened at 03.00 p.m. on the same day in presence of the bidders or their representatives, who choose to attend, at the given below address.
 4. In case of emergency / unresponsiveness / holiday, bids shall be opened on next day i.e. 22.03.2018 at 03.00 pm.
 5. According to the standing orders of Government of Pakistan, as per current approved fixed income tax percentage, Government of Sindh GST & other Government Taxes will be deducted from bills of approved contractors.
 6. The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPP Rules, 2010.

(MUHAMMAD ASLAM MALIK)
SENIOR SUPERINTENDENT
CENTRAL PRISON KHAIRPUR

INF-KRY: 1104/18

PID/03/22/17/18

Protesting officers



دفتر سینٹر سپرنٹنڈنٹ سینٹرل پریزن خیر پور



NO.800

Phone No. 043-9280120

Dated: 13-02-2018

Email: centralprisonkhairpur@yahoo.com

ٹینڈر طلبی نوٹس

SPPRA رولز 2010 (اب تک ترمیم شدہ) کے مطابق اگم لکس اور GST اپارٹمنٹ، سندھ ریجنل پورا (جہاں قابل اطلاق ہو) سے رجسٹرڈ مجاز فرمز ایجنٹس کے ذریعہ آرڈر ڈاکیومنٹس کی فراہمی اور اسٹیمپڈ آرڈر سے روایاں مایاتی سال 2017-18 کے دوران مندرجہ ذیل آئٹم کی پروکيورمنٹ کیلئے سرگرم ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

نمبر سٹار	آئٹم کا نام	ٹینڈر فیس
01	سینٹرل پریزن خیر پور میں 30 عدد رائلٹی ٹرک ڈرائیور کی فراہمی اور تنصیب	Rs.1000/-

پیشکش دہندگان کیلئے معیار اہلیت

- (a) متعلقہ تجربہ۔
 - (b) گذشتہ تین سالوں کا Rs.3.000 ملین مالیت کا سالانہ ٹرن اوور (بنک اسٹیٹمنٹ منسلک کریں)
 - (c) FBR اور (SRB) سے رجسٹریشن (سرٹیفکیٹ منسلک کریں)
- 1- بڈجٹ دستاویز، اشاعت کی تاریخ سے 20-03-2018 تک دوران دفتری اوقات دفتر سپرنٹنڈنٹ سینٹرل پریزن خیر پور سے -/1000 Rs کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہے یا SPPRA ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہے۔ جمع کرانے کے وقت -/1000 Rs کی ٹینڈر فیس بھرنے پر آرڈر ڈاکیومنٹس ڈرافٹ لازماً جمع کرانی جائے
 - 2- پیشکشیں پیشکش کی قیمت کی 3% بڈجیٹ کی شکل میں آرڈر ڈاکیومنٹس ڈرافٹ ایک ڈرافٹ بجٹ سینٹر سپرنٹنڈنٹ سینٹرل پریزن خیر پور کے ساتھ جمع کرانی ہوں گی۔
 - 3- پیشکشوں کے جمع کرانے کیلئے شیڈولڈ 2018-03-21 دوپہر 2:00 بجے تک ہے۔ پیشکشیں اسی ہیام کو بوقت دوپہر 3:00 بجے ذیل میں دیئے گئے پتہ پر حاضر ہونے کے خواہشمند ہوں گی۔
 - 4- ہنگامی اجلاس کی صورت میں پیشکشیں آئندہ ہیام یعنی 2018-03-22 بوقت 3:00 بجے کوئی اجلاس کی۔
 - 5- حکومت پاکستان کے اسٹیٹنگ آرڈر کے مطابق حالیہ منظور شدہ لکس اگم لکس پر شیڈولڈ حکومت سندھ اور GST رجسٹرڈ سرکاری انجینئرز کے کنٹریکٹرز کے ہونے سے منہا کیے جائیں گے۔
 - 6- پروکيورمنٹ لکس SPP رولز 2010 کی متعلقہ شیڈول سے شروع و تمام یا کسی پیشکش کو مسترد کر سکتی ہے۔

دستخط
(محمد اسلم ملک)
سینٹر سپرنٹنڈنٹ
سینٹرل پریزن خیر پور

DATE: - 27 - 02 - 2018

آفيس آف دي سپرنٽنڊنٽ
سپرنٽنڊنٽ جيل خيرپور
No. 890 Phone No. 0243-9280120
Dated: 13-02-2018 Email: centralprisonkhairpur@police.gov.pk

سڀني ڪاروائي تي نوٽيس

علمندڙ مالي سال 2017-18 دوران هيٺ ڏنل شين جي پروڪيورمينٽ واسطي سنڌ ورنيو بورڊ انٽرنيڪس ۽ GST ڊپارٽمينٽ وٽان رجسٽرڊ (جنسي لاڳو هجي) جنرل آرڊر سڀالڻ تي ٽيل سيلز/ڊسٽريبيوٽر/امپورٽر/مينوفڪٽررز/مجاز فرمن کان SPPRA دوران 2010 (قرميئر ٽيل ٽيسٽائين) مطابق مهربند ٿيندڙ گهريل آهن.

نمبر شمار	اڪثر جو نالو	ٿيندو في
01	سپرنٽنڊنٽ جيل خيرپور 30 عدد اليڪٽرڪ وائر ڪولرز جي تعين/فرائمي.	1000 روپيا

واڻڪ ڏيندڙن لاءِ اهميت معيار

1. لاڳاپيل تجربو.
10 گذريل ٽن سالن جو فائنل آرڊر 3.00 ملين روپين تائين اينٽاسيٽيٽ شامل هجي.
SRB ۽ FBR وٽ رجسٽريشن.
2. واڻڪ ڏيندڙن 1000 روپيا ٿيندڙ في سان هن جي اشاعت واري تاريخ کان 2018-03-03 تائين آفيس وقت دوران سپرنٽنڊنٽ سپرنٽنڊنٽ جيل خيرپور جي آفيس مان حاصل ڪري سگهيو. SPPRA ويب سائٽ www.pprasinhd.gov.pk تان پڙهڻ لاءِ ڪري اماڻڻ وقت 1000 ٿيندڙ في آرڊر/ڊمانڊ ڊوائف جي صورت ۾ جمع ڪرايا وڃن.
3. سڀني واڻڪ 3 سيڪڙو سهڻي رقم جملي واڻڪ جي بي آرڊر/ڪال ڊيپازٽ/بينڪ ڊوائف جي صورت ۾ سپرنٽنڊنٽ سپرنٽنڊنٽ جيل خيرپور جي حق ۾ اماڻيا وڃن.
واڻڪ 1 مارچ جو پروگرام 2018-03-21 منجهن 2 وڳي آهي. واڻڪ ساڳئي ڏينهن 3 وڳي واڻڪ ڏيندڙ يا سٺان مڃاڻ نماندن جي موجودگي ۾ هيٺ ڏنل ايبلزس تي ڪوڙيا ويندا.
4. آرٽوگرافي/موت ٺاهڻ/سرٽيفڪيٽ هئڻ جي صورت ۾ واڻڪ اڳئين ڏينهن پهچوڪ: 2018-03-22 ٽيپري 3 وڳي ڪوڙيا ويندا.
5. حڪومت پاڪستان جي ڏنل حڪم مطابق موجوده منظور ڪيل ڊيڪس، انٽرنيڪس ۽ سيڪڙو حڪومت سنڌ، GST ۽ ٻيا گورنمينٽ ٽيڪس منظور ٿيل ڪاروبارن جي بلن مان ڪاٽيا ويندا.
6. پروڪيورنگ ايجنسي ڪنهن به هڪ يا سمورن واڻڪن کي SPP رولز 2010 جي لاڳو ٿيل فٽن هيٺ رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

پبليڪيشن آفيس سپرنٽنڊنٽ
سپرنٽنڊنٽ جيل خيرپور

IN/FKRY.No. 1164/2018

SAY NO TO CORRUPTION

8 3 9 8

سنڌ تعليم جي ٻيٽي لا، عشق آباد، خيرپور مڪو 8 3 9 8 تي ايس ايس ڪمپيوٽر



**OFFICE OF THE
SENIOR SUPERINTENDENT
CENTRAL PRISON KHAIRPUR**



No. 1245

Dated 07/03/2018

Phone No. 0243-9230120 — Email: centralprisonkhairpur@yahoo.com

CORRIGENDUM

Notice Inviting Tender

For Supply and Installation of 30 Nos. Electric Water Coolers at Central Prison Khairpur

With reference to the above NIT No. 800 Dated 13.02.2018 uploaded on the SPPRA website on 23.02.2018, and Published in Daily DAWN, KAWISH on 26.02.2018, due to the clerical mistake / oversight in Part III (Bid Data Sheet) ITB 8, the deadline of bid submission was mentioned as 20.03.2018 upto 03:00 pm, which may now be read as under:

ITB 8	Deadline for Bid Submission: 21.03.2018 upto 02:00 pm.
ITB 9	Date of opening Bid: 21.03.2018 at 03:00 pm.

Note: Other all conditions remain same.

ہم دہشگردی کے خلاف متحد ہیں۔

Say No to Corruption

INF-KRY: No. 1359/18

**(MUHAMMAD ASLAM MALIK)
SENIOR SUPERINTENDENT
CENTRAL PRISON KHAIRPUR**